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Warszawa, 28 sierpnia 2023 r. 

 

Numer sprawy: ZIOTP.WZiU.2612.16.2023 

Dotyczy: postępowania nr NCB/8/2023. 

 

Zamawiający: Skarb Państwa – Minister Obrony Narodowej, reprezentowany przez 

gen. bryg. Dariusza MENDRALĘ - Dyrektora Zakładu Inwestycji Organizacji Traktatu 

Północnoatlantyckiego z siedzibą w (02-010) Warszawie, ul. Nowowiejska 28 A, przekazuje 

treść pytania, które wpłynęło do Zamawiającego w ramach postępowania na: „Dostawę  

i montaż mebli do budynków koszarowych w ramach zadania pn. „Budowa siedmiu budynków 

koszarowych” wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1: 

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiarów +/-5%. Brak dopuszczenia 

jakiejkolwiek tolerancji wymiarów oraz określenie wymogu oferowanych wymiarów co do  

1 mm narusza zasadę konkurencyjności. Dodatkowo brak określenia tolerancji wymiarów może 

powodować potencjalne problemy podczas czynności odbiorowych na etapie realizacji 

zamówienia bowiem wykonanie precyzyjnych pomiarów dostarczonego przedmiotu 

zamówienia co do 1 mm jest możliwe wyłącznie w warunkach laboratoryjnych, a nie  

w warunkach jakie można stworzyć podczas odbiorów przedmiotu zamówienia. Największe 

różnice wymiarowe mogą występować w zakresie mebli tapicerowanych, gdzie wynik pomiaru 

w znacznym stopniu zależy od „ułożenia się” pianki czy tapicerki. Układanie się pianki  

i tapicerki może powodować inny wynik pomiarowy w momencie zejścia produktu z linii 

produkcyjnej w stosunku do pomiaru przy odbiorze. Wobec powyższego dopuszczenie 

tolerancji wymiarów jest nie tylko uzasadnione, ale także konieczne.  

Odpowiedź nr 1: 

Z uwagi na skonkretyzowane potrzeby, Zamawiający nie dopuszcza tolerancji wymiarów.  

 

Pytanie nr 2: 

Zamawiający wymaga w szafach ubraniowych zastosowania płyty o grubości 28 mm dla 

wieńców. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie zastosowania płyty o grubości 25 mm.  

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany grubości płyty dla wieńca szafy ubraniowej, podtrzymując 

dotychczasowy wymóg w zakresie grubości płyty dla wieńca szafy ubraniowej, wskazany  

w załączniku nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, wynoszący – 28mm. 

 

Pytanie nr 3: 

Zwracam się z prośbą o informację czy dostarczone produkty mają być złożone czy w paczkach 

do samodzielnego montażu.  
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Odpowiedź nr 3: 

Zgodnie z § 1 ust. 3 Projektowanych Postanowień Umowy, stanowiących załącznik nr 2 do SWZ, 

Przedmiot Umowy obejmuje dostawę wyposażenia wraz z jego transportem na teren 

obozowiska Głębokie, 78-540 Kalisz Pomorski, wniesieniem do trzypiętrowych budynków 

koszarowych bez windy, montażem oraz utylizacją zbędnych materiałów pakowych  i poużytkowych. 

Przez montaż należy rozumieć w szczególności skręcenie mebli na terenie budynków 

koszarowych, instalacje wymaganych komponentów mebli wraz z dostosowaniem, ustawieniem 

i przymocowaniem do ścian w pomieszczeniach zakwaterowania. Dopuszcza się dostawę 

gotowego wyposażenia meblowego wraz z wniesieniem, umieszczeniem w miejscu docelowym, 

wypoziomowaniem i przytwierdzeniem do ściany. 

 

 

 

 

 

z upoważnienia Ministra Obrony Narodowej 

 

DYREKTOR 

 

 

/-/ gen. bryg.  Dariusz MENDRALA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


